1

共青团湖南科技大学委员会文件
★

关于2023-2024 学年主题团日活动

年度奖项复选名单的公示

各二级学院团委：

根据《关于开展2023-2024学年主题团日活动年度奖项评选

的通知》（团办通发［2024］40号）的文件精神，秉持公平、

公正、公开的原则，经班级团支部申报，学院推荐，校团委组

织评审，拟评定以下学院及团支部进入2023-2024学年主题团日

活动年度奖项复选，现予以公示。

优秀组织奖：

信息与电气工程学院 计算机科学与工程学院

化学化工学院 人文学院

外国语学院 马克思主义学院

商学院 潇湘学院

最佳风采奖：

机电工程学院 23级机械设计制造及其自动化七班团支部

数学与计算科学学院 22级数学与应用数学一班团支部

生命科学与健康学院 22级生物科学七班团支部

建筑与艺术设计学院 22级城乡规划二班团支部

人文学院 22级历史学三班团支部

2

马克思主义学院 23级思想政治教育一班团支部

教育学院 22级小学教育二班团支部

法学与公共管理学院 23级法学四班团支部

公示时间为2024年9月11日-9月14日，如有异议，请在公示期

内向校团委组织部进行书面反映，反映情况需客观真实。

联系人：赵老师 钟同学

电 话：0731-58290010

邮 箱：xtwzzb8@126.com

共青团湖南科技大学委员会

二〇二四年九月十一日

mailto:xtwzzb8@126.com

	关于2023-2024 学年主题团日活动
	年度奖项复选名单的公示